
UCHWAŁA NR XXV/185/12
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/209/09 Rady Gminy Rzeczenica  
z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, za wysługę lat, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Tekst jednolity: Dz. 
U. z 2006 Nr 97, poz. 674; z późn.zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz przepisami 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181z późn.zm.) 

Rada Gminy Rzeczenica uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/209/09 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 5 lutego 2009 roku wprowadza się 
następującą zmianę: W paragrafie5 dodaje się pkt 3 o brzmieniu: „Dodatek za wysługę lat przysługuje również 
za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego 
sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje 
wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego.” 

§ 2. Zmiana regulaminu została uzgodniona ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału 
w Rzeczenicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4587



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Zygmunt Wilczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4587


		2012-12-31T13:36:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




